

Open Tender Notice

1. No. RailTel/Tender/OT/NR/LKO/OFC/RLY/Kaptanganj-Jalalpur/09-10/40, Dated 13.07.2010
2. No. RailTel/Tender/OT/NR/LKO/OFC/RLY/Jalalpur-Chhapra/09-10/41, Dated 13.07.2010

Executive Director/North Region RailTel Corporation of India Limited, (A Govt. of India Undertaking) Northern Region, 5th Floor, No. 502-503, Arunachal Building, 19- Barakhamba Road, New Delhi-110001 for and on behalf of President of India invites sealed "Open Tender" in single packet for following work from the contractors having sufficient experience as per eligibility criteria mentioned in tender document. The details are as under:

SN.	Description of work	Estimated cost (in Lacs)	E.M.D (in Lacs)	Sale of Tender from	Last Date of sale of Tender form	Receipt of Tender	Date of opening	Remarks
1	Trenching, Laying, Splicing, Termination, Testing and Commissioning of Optical Fibre Cable in Kaptanganj-Jalalpur Section of North Eastern Railway.	52.27	1.05	11:00 Hrs of 30.07.10	30.08.10 up to 17.00Hrs	up to 15:00 Hrs on 31.08.10	15:30 Hrs on 31.08.10	Cost of Tender document Rs.5000/- (Rs. 5,500/-, if required by post)
2	Trenching, Laying, Splicing, Termination, Testing and Commissioning of Optical Fibre Cable in Jalalpur-Chhapra Section of North Eastern Railway.	63.54	1.28	11:00 Hrs of 31.07.10	31.08.10 up to 17.00Hrs	up to 15:00 Hrs on 01.09.10	15:30 Hrs on 01.09.10	

Tender Notice and Complete Tender Document are available on North Eastern Railway's website <http://www.nerailway.gov.in>, Govt of India website <http://www.tenders.gov.in> & RailTel's website www.railtelindia.com. In case Tender Document is downloaded from website, an amount of Rs. 5,000/- in the form of DD shall be paid by the tenderer while submitting the tender.

For RailTel Corporation of India Ltd.

(S.B.Sharma)
Group General Manager/Project

रेलटेल कारपोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड , रेल मंत्रालय (भारत सरकार का उपक्रम)
उत्तरी क्षेत्र , 502-503 अरुणाचल भवन,19 बाराखम्बा मार्ग, नई दिल्ली -110001

खुली निविदा सूचना

1. रेलटेल/टेंडर/ओ.टी./एन आर/लखनऊ/ओएँफ़सी/रेलवे/ कप्तानगंज - जलालपुर /09-10/40 दिनांक 13.07.2010
2. रेलटेल/टेंडर/ओ.टी./एन आर/लखनऊ/ओएँफ़सी/रेलवे/जलालपुर- छपरा /09-10/41 दिनांक 13.07.2010

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी निदेशक/ उत्तरी क्षेत्र, रेलटेल कारपोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड , (रेल मंत्रालय, भारत सरकार का उपक्रम), 502-503 अरुणाचल भवन,19 बाराखम्बा मार्ग, नई दिल्ली -110001 द्वारा टेंडर कागजातों में उल्लिखित पात्रता मापदंडों के अनुसार उपयुक्त अनुभव रखने वाले ठेकेदारों से निम्न कार्यों से मुहरबंद खुली निविदा (एक पैकेट पद्धति में) आमंत्रित की जाती हैं , जिन्हें रेलटेल कारपोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड , रेल मंत्रालय (भारत सरकार का उपक्रम) उत्तरी क्षेत्र , 502-503 अरुणाचल भवन,19 बाराखम्बा मार्ग, नई दिल्ली -110001 स्थित कार्यालय में निविदा खुलने की तिथि को 15:00 बजे तक प्राप्त किया जायेगा तथा उसी दिन 15:30 बजे खोला जायेगा ।

क्रम सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत (लाख में)	ई. एम. डी. (लाख में)	निविदा फार्म के विक्री की शरू तिथि	निविदा फार्म की विक्री की अंतिम तिथि	निविदा प्राप्त करने की तिथि तथा समय	निविदा खुलने की तिथि तथा समय	टिप्पणी
1.	पूर्वोत्तर रेलवे के कप्तानगंज - जलालपुर खण्ड पर ट्रेचिंग, लेइंग, स्प्लैसिंग, टर्मिनेशन, टेस्टिंग तथा कमिथिनिंग ओएँफ़सी से प्रारंभ करना	52.27	1.05	11:00 Hrs of 30.07.10	30.08.10 को 15:00 बजे तक	31.08.10 को 15:00 बजे तक	31.08.10 को 15:30 बजे तक	निविदा फार्म की लागत रू.5000/- प्रति सैट । (रू. 5500/- डाक द्वारा प्राप्त करने के लिए)
2.	पूर्वोत्तर रेलवे के जलालपुर-छपरा खण्ड पर ट्रेचिंग, लेइंग, स्प्लैसिंग, टर्मिनेशन, टेस्टिंग तथा कमिथिनिंग ओएँफ़सी से प्रारंभ करना	63.54	1.28	11:00 Hrs of 31.07.10	31.08.10 को 15:00 बजे तक	01.09.10 को 15:00 बजे तक	01.09.10 को 15:30 बजे तक	

विस्तृत निविदा सूचना, पात्रता मापदण्ड, नियम और शर्तें पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट <http://www.nerailway.gov.in> भारत सरकार की वेबसाइट <http://www.tenders.gov.in> तथा रेलटेल की वेबसाइट <http://www.railtelindia.com> पर उपलब्ध हैं । निविदा फार्म यदि वेबसाइट से डाउनलोड करने पर, निविदा फार्म की लागत रू.5000/- का डिमांड ड्राफ्ट निविदा फार्म के साथ जमा करे

(एस.बी.शर्मा)
स.महाप्रबंधक/परियोजना/रेलटेल